
 

        Warszawa, 12 luty 2021 r. 
  

 

Znak sprawy: 14/PN/U/20 

 

    

 

 

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY CZĘŚĆ 1  

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na Konserwację muzealiów ze 

zbiorów MHP przeznaczonych do ekspozycji na wystawie stałej Muzeum Historii 

Polski w Warszawie  – 14/PN/U/20 

 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, Zamawiający informuje, że  

w wyniku dokonanego badania i oceny ofert złożonych w przedmiotowym postępowaniu za 

najkorzystniejszą ofertę w części 1 postępowania – Konserwacja papieru, została uznana: 

 

oferta nr 9 

Iwona Kotala-Skiba Konserwacja zabytków z papieru i skóry 

ul. Franciszka Raszei 1/3 lok. 40 

01-410 Warszawa 

z ceną 47 736,00 brutto zł (po poprawieniu omyłki rachunkowej) 

 

Wyżej wymieniony Wykonawca ubiegający się o zamówienie spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, a jego oferta spełnia wymagania określone w SIWZ, nie podlega odrzuceniu 

i otrzymała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp „Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia”. 



Punkty przyznane ofertom w części 1: 

 

Oferta nr Liczba pkt  

w kryterium 

Cena  

(maksymalnie 

60 pkt) 

Liczba pkt w kryterium 

Doświadczenie osób 

wyznaczonych do 

realizacji zamówienia 

(maksymalnie 40 pkt) 

Razem 

2 

Versum Anna Szlasa-Byczek 

ul. E. Malewicza 289/3 

05-160 Nowy Dwór Mazowiecki 

32,50 40 72,50 

8 

Rewars Bartosz Iwaszkiewicz 

Nowy Służewiec 16 

02-699 Warszawa 

20,91 40 60,91 

9 

Iwona Kotala-Skiba Konserwacja 

zabytków z papieru i skóry 

ul. Franciszka Raszei 1/3 lok. 40 

01-410 Warszawa 

60 40 100 

10 

Gorek Restauro Sp. z o.o. Spółka 

Komandytowa 

ul. Ruskowy Bród 79A 

03-289 Warszawa 

Oferta odrzucona 

11 

Muzeum Piśmiennictwa i 

Drukarstwa ARS VETA Dariusz 

Subocz 

ul. Szkolna 31 

87-122 Grębocin 

Oferta odrzucona 

 



Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 Zamawiający odrzucił ofertę nr 10 złożoną przez Gorek 

Restauro Sp. z o.o. Spółka Komandytowa, ul. Ruskowy Bród 79A, 03-289 Warszawa zgodnie 

z poniższym uzasadnieniem. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 28.01.2021 r. na podstawie art. 90 ust. 1a ustawy Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny. 

Wykonawca nie udzielił wyjaśnień.    

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę 

lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”. 

 

Na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 4 Zamawiający odrzucił ofertę nr 11 złożoną przez Muzeum 

Piśmiennictwa i Drukarstwa ARS VETA Dariusz Subocz, ul. Szkolna 31, 87-122 Grębocin 

zgodnie z poniższym uzasadnieniem. 

Uzasadnienie faktyczne: 

W dniu 28.01.2021 r. na podstawie art. 90 ust. 1a ustawy Pzp Zamawiający wezwał 

Wykonawcę do złożenia wyjaśnień w zakresie rażąco niskiej ceny. 

Wykonawca nie udzielił wyjaśnień.    

Uzasadnienie prawne: 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 4 „Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli zawiera rażąco niską cenę 

lub koszt w stosunku do przedmiotu zamówienia”. 

 


		2021-02-12T14:56:52+0100




